



Hazırlayan: Dr Gökhan KABAÇAM

Akut karaciğer yetmezliğinde kanama komplikasyonları.

Bleeding complications in acute liver failure

Stravitz RT, Ellerbe C, Durkalski V, et al.
Hepatology. 2018 May;67(5):1931-1942.
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.29694>

Kanamaya yatkınlık olduğu bilinse de ALF'li olgularda klinik öneme sahip kanama sık değildir ALF veritabanındaki 1770 olguda % 11). ALF'li hastalarda görülen kanama komplikasyonları, koagülopati değil, ciddi sistemik inflamasyonun sonucudur ve kötü prognoz göstergesidir

Hazırlayan: Dr Gökhan KABAÇAM

Primer Bilier Kolanjitli hastalarda obetikolik asitin randomize kontrollü çalışması

A randomized trial of obeticholic acid monotherapy in patients with primary biliary cholangitis

Kowdley KV, Luketic V, Chapman R, et al.
Hepatology. 2018 May;67(5):1890-1902.
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.29569>

OCA monoterapisiyle PBC'li hastaların ALP ve düzelmiş uzun dönem sağ kalımla ilgili diğer biyokimyasal belirteçleri düzelmektedir. Pruritus doza bağımlı olarak artmaktadır. Biyokimyasal düzeltilmeler, 6 yıllık açık etiketli safhada da gözlenmiştir.

Hazırlayan: Dr Gökhan KABAÇAM

Seropozitif, non-viremik donörlerden Hepatit C'si olmayan transplant alıcılarına Hepatit C bulaşı

Hepatitis C transmission from seropositive, nonviremic donors to non-hepatitis C liver transplant recipients.

Hepatology. 2018 May;67(5):1673-1682.
Bari K, Luckett K, Kaiser T, et al.
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.29704>

Bu prospektif kohort çalışmasının sonuçlarına göre, HCV'li olmayan karaciğer alıcılarına HCV antikor pozitif/RNA negatif donörlerden yapılan nakillerde HCV bulaş insidansı % 16'dır. Yüksek dozda uyuşturucudan ölen vericilerde risk en yüksektir. Güvenli ve etkin antiviral tedavilerin olduğu günümüzde bu organlar donör havuzunun genişletilmesi için kullanılmalıdır.

Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve yayımlanmaktadır. Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir. Paylaşılması istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde dernek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr) yollanması gerekmektedir.

TKAD adına sahibi: Ramazan İdilman (Başkan)

Bülten editörü: Arif Mansur Coşar